SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:       /BVUBĐN-VTTBYT

V/v mời chào giá vật tư bảo ôn hệ thống

máy điều hòa trung tâm

               Đà Nẵng, ngày       tháng      năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ .

                                            Kính gửi:  Quý Đơn vị

Hiện nay, Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng có nhu cầu mua sắm mới vật tư  để bảo

ôn hệ thống máy điều hòa trung tâm VRV. Để có cơ sở xây dựng kế hoạch mua sắm,

Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng kính mời Quý Công ty khảo sát và báo giá cung ứng

thiết bị với thông tin cụ thể như sau.

Danh mục hàng hóa như sau:

STT Tên thiết bị
Ký mã hiệu

(Mô tả thông số kỹ thuật)

Số

lượng
Ghi chú

1
Ống bảo ôn

Đường kích trong:13 mm

Độ dày :15 mm

Độ dài:  2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

120 M

 Lớp bảo

ôn bên

ngoài ống

có tráng

bạc

chống

đọng

sương

2 Ống bảo ôn

Đường kích trong:16mm

Độ dày: 20 mm

Độ dài:  2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

100 M

3 Ống bảo ôn

Đường kích trong:19 mm

Độ dày: 20 mm

Độ dài: 2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

40 M

4
Ống bảo ôn

Đường kích trong: 22 mm

Độ dày: 20 mm

Độ dài : 2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

40 M

5
Ống bảo ôn

Đường kích trong: 25 mm

Độ dày: 20 mm

Độ dài : 2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

80 M

6
Ống bảo ôn

Đường kích trong: 27 mm

Độ dày : 10 mm

Độ dài : 2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

64 M

7
Ống bảo ôn

Đường kích trong: 34 mm

Độ dày : 10 mm

Độ dài : 2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

90 M

 2

8
Ống bảo ôn

Đường kích trong: 42 mm

Độ dày: 10 mm

Độ dài : 2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

60 M

9
Ống bảo ôn

Đường kích trong: 49 mm

Độ dày : 10 mm

Độ dài : 2 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

80 M

10 Tấm Cách nhiệt

Độ dày : 25 mm

Độ Rộng : 120 Cm

Độ dài : 20 m

Bên ngoài ống được tráng lớp bạc

80 M2

bên trong

có lớp

keo dính

11
Màng Quấn ống

lạnh
Tương thích với vật liệu bảo ôn 150 Kg

12
Băng bạc vải thủy

tinh
Tương thích với vật liệu bảo ôn 30 Cuộn

13 Giá điều hòa

Cùm treo ống nhúng kẽm tương

thích với kích thước đường ống

dẫn môi chất lạnh hệ thống điều

hòa trung tâm

20 Bộ

nhúng

kẽm

chống rỉ

gét và oxi

hóa

- Bất kỳ ký hiệu, nhãn hiệu, tên nhà sản xuất hàng hóa (nếu có) nêu trên chỉ mang

tính chất tham khảo, minh họa cho yêu cầu kỹ thuật của hàng hóa, nhà cung cấp có thể

chào hàng hóa có thông số kỹ thuật tương đương hoặc tốt hơn nhưng phải đảm bảo

tương thích với đường ống hệ thống máy điều hòa trung tâm VRV hiện có tại Bệnh

viện Ung bướu Đà nẵng.

- Người tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ thời gian thực hiện hợp đồng, thời gian bảo hành, bảo

trì và hậu mãi (nếu có), hiệu lực của chào giá.

- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín ở miệng bao để bảo

mật và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá: 10 ngày kể từ ngày phát hành Thư mời chào giá

- Nơi nhận báo giá: Phòng Vật tư Thiết bị y tế- Bệnh viện Ung Bướu Đà Nẵng.

Địa chỉ: Tổ 28, Đường Hoàng Thị Loan, Phường Hòa Minh, Liên Chiểu Đà Nẵng.

Xin Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT, VTTBYT.

- P.CNTT (để đăng Website).

GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Thanh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T10:44:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trà Duy Quốc Dũng<dungtdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T11:01:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T11:28:31+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T11:28:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T11:28:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T11:30:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!